
.

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
podle ustanovení § 2430 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

podíl na realizaci Chebských vánočních trhů 2016

I. Smluvní stranV

Příkazce: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10, 350 l l Cheb
IČO: 00078042
Statutární orgán: MUDr. Jan Svoboda

Příkazník: Jan LichnovskY
[j Plvnárnv 3 12.
36ĹZ 25 Nová Role
IČO: 73456578
DlČ:CZ7106101904

TL Předmět smluvního závazku

l) Příkazník se zavazuje, že zajistí pro příkazce řádně dílčí činnosti při realizaci
chebských vánoČních trhů 2018, Konkrétně se jedná o tyto Činnosti:

a) zajištění prodeje ve všech instalovaných
prodejních stáncích - 32 kusů po celou dobu konání vánoČních trhů - prodej
vánočních stromků a kaprů.

b) Vypracování a důsledné hlídání a zajištění provozního řádu tržiště, souČinnost
v prevenci a proškolení PO a BOZP.

2) Příkazník se dále zavazuje, že zajistí pro příkazce tyto další Činnosti:

"a) živý Betlém ve skladbě 1 osel, 2 ovce, 2 kozy, včetně krmení zvířat a jejich,
ochrany po celou dobu konání vánočních trhů, souhlas krajské veterinární správy

b) zajištění zaměstnanců živého Betlému a otevřeného ohniště v otvírací době trhů,
c) zajištěni dostatečného poČtu porcelánových hrníčků s logem VánoČních trhů

(předem odsouhlasený zástupcem města) určených k prodeji pro návŠtěvníky
Vánočních trhů, . .

d) Každodenní přítomnost pověřené osoby během otvírací doby stánkařů,
e) Dohled a organizace úklidu trhů, řešeni nenadálých situaci, poradenství

a komunikace s veřejnosti,
f) zajistí občerstvení pro dobrovolné hasiče v době jejich dozoru v celkové hodnotě
10 000,-KČ.

3) Příkazník
smlouvy
s plněníin

prohlašuje, že je odborně způsobilý realizovat pro příkazce předmět této
a je pro případ možné škody vzniklé jemu, nebo třetí osobě v souvislosti
předmětu této smlouvy náležitě pojiš'ě"" f'""



III. Místo plnění

Místem plněni je prostor náměstí Krále jiřího z Poděbrad v Chebu nebo jiné místo, které určí
příkazce.

IV. Doba plnění

Doba plnění se sjednává od l. prosince do 2. ledna 2019 kdy do 2. ledna zůstává v provozu
stánek s občerstvením u ledové plochy a ledová plocha včetně služeb k provozování kluziště.
Stánkový prodej trŽiŠtě je ukončen 26.12.2018 ve večerních hodinách. Příkazník se zavazuje
předat předmět nájmu k datu 27. listopadu 2018. Čas a doba předání se po vzájemné dohodě
může upravit.

V. Stanovení výše úplaty a způsob platb'y příkazníkovi

l) Na základě rozsahu činnosti dle Článku Il. bodu l) této smlouvy se smluvní strany
dohodly na ceně za pronájem tržiště příkazníkovi, který je dán částkou 120.000 KČ bez
DPH (při počtu stánků 32 ks) Při navýšeni počtu stánků příkazcem - zaplatí příkazník za
pronájem 4.000 Kč za každý nový stánek.

2) Příkazník dále poskytne služby dle článku Il. bodu 2) spojené se správcováním trhu
v hodnotě minimálně 124.500 KČ, a to bezúplatně, bez možnosti fakturovat tyto služky
příkazci. ,

3) Úplata bude příkazníkovi fakturována příkazcem před zahájením trhů Chebských
vánočních trhů 2018, jak je uvedeno v článku IV.

4) Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
poĽdějších předpisů.

VI. Smluvní pokutY a úrok z prodlení

l)

2)

3)

4)

v případě nesplnění povinnosti příkazníka dle předmětu smlouvy může příkazce uplatnit
smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou nedodanou položku.

smluvní pokutu zaplatí příkazník vedle škody, která příkazci vznikne v důsledku porušeni
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

bude-li příkazce jako dlužník příkazníka v prodlení s placením faktury, má povinnost
zaplatit příkazníkovi jako věřiteli poplatek z prodlení 0,1 % dlužné částky za každý den
prodlení.

platnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od prokazatelného doručení penalizační
faktury. V případě, že příkazník neprovede úhradu této faktury v terminu, je příkazCe
oprávnčn provézt vzájemný zápočet pohledávek.



l
l

r

VIl. Odstoupení od smlouvy

l) Příkazce může odstoupit od této smlouvy, jestliže příkazník
smlouvu. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména
položek v dohodnutých termínech apod. V případě odstoupeni
zaniká, vyjma ustanovení upravující smluvní pokuty, dnem
příkazníkovi.

podstatně poruší tuto
nesplnění jednotlivých
od smlouvy smlouva
doručení odstoupení

2) Smlouva může být ukonČena také dohodou nebo výpovědí některé ze smluvních stran.
V takovém případě je výpovědní lhůta tříměsíČní a počne běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následu.jícího po měsíci, ve kterém bude výpověď' doručena druhé
straně.

3) Tato smlouva zanikne uplynutím doby, na kterou byla sjednán4 tedy nejpozději
26. prosince 2017.

VIII. Ostatní u jednání

l) Příkazce se zavazuje se spolupořadatelem akce Městem Cheb zajistit zábor prostoru pro
uskutečnění Činnosti a zajistit potřebnou součinnost při plněni předmětu smlouvy.

2) Příkazce se zavazuje, že zajisti wc pro potřeby trhovců; ve
spolupořadatelem akce městem Cheb externí bezpečnostní agenturu
ostrahu prostoru tržiště v době jeho uzavření, a to po celou dobu konání
propagaci na web. stránkách města Chebu a kompletní reklamní kampaň
tisk informačních scénářů pro širokou veřejnost.

spolupráci se
pro nepřetržitou
vánoČních trhů;
vánočních trhů;

3) Příkazce se zavazuje po skončeni trhu uklidit plochu tržiště a vnitřní prostory Betlému.

4) Tato sInlouva může být měněna nebo doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
oboustranně odsouhlasenými a podepsanými. K jakémukoliv ústnímu ujednání se
nepřihlíží.

5) Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným
nebo neprovéditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné
ustanoveni takovýrrj, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží účelu neúčinného nebo
neproveditelného ustanovení.

6) V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů ve znění pozdějších
předpisů, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužijí.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky 'vC lhůtě 10 dnů
ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za
doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doruČení doku ntu má st jné právní
úČinky jako doruČení do vlastních rukou.



m

7) Na příkazníka bude v případě kontroly nahlíženo jako na osobu povinnou spolupůsobit při
výkonu kontroly (viz § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž příkazce obdrží dvě a příkazník
jedno vyhotovení.

9) Táto smlouva je platná dnem jejího podpisu obou smluvních stran.

10) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv Příkazce se zavazuje realizovat zveřejněni
této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

l l) Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

V Chebu dn, q" 2018

za příkazce:

",,: ŘediĹel divadla

Jan Lichnovský

za příkazníka:

Ja Lichnovský

m ,4>iU,

.


